APPROVARE la documentazione di avanzamento dei lavori presentata dal Comune 
di POMARANCE relativa al progetto di “RISTRUTTURAZIONE E VALORIZZAZIONE 

IMMOBILE IL VILLINO " ammesso a contributo sulla Produzioni Geotermoelettriche 
2014 e 2015; 

3. DISPORNE l’erogazione complessiva a titolo di acconto pari a € 465.000,00 
(quattrocentosessantacinquemila) come da seguente dettaglio: 
- Acconto n. 2 su produzione 2014 € 280.000,00; 
- Acconto n. 1 su produzione 2015 € 185.000,00. 

4. PROCEDERE alle pubblicazioni ai sensi dell'art. 29 c. 1 del Dlgs 50/2016 e ss.mm.ii. 
sul sito istituzionale dell’Ente.